攀枝花市住房和城乡建设局

攀枝花市住房和城乡建设局

关于攀枝花市第一批绿色环保搅拌站达标考核

结果的通告

各县（区）住房城乡建设局、钒钛新城建设交通局、攀西科技城

管委会建设管理部，各预拌企业：

我局组织县（区）住建局及相关专家，依据《四川省绿色环

保搅拌站建设、管理和评价标准》，对我市第一批申请绿色环保搅

拌站达标考核的 6家预拌混凝土搅拌站和 2家预拌砂浆搅拌站进

行了达标考核，并经公示无异议。现将攀枝花市第一批绿色环保

搅拌站考核达标的企业通告如下：

1.攀钢集团工程技术有限公司建材服务分公司   达标；

2.攀枝花宏基商品混凝土有限公司             达标；

3.米易圣达商品混凝土有限公司               达标；

4. 攀枝花市天硕商品混凝土有限责任公司      达标；

5.攀枝花市润泽建材有限公司                 达标；

6.攀枝花市旺达商品混凝土有限责任公司       达标；

7.攀枝花市联银工贸有限公司                 达标；

8.攀枝花市俊源工贸有限责任公司             达标。

攀枝花市住房和城乡建设局

2020 年 11 月 26 日

		http:://www.ntko.com/
	2020-11-27T01:40:08+0000
	73006f006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)